
会員各位  2023年 3月 吉日 

  京都府洋菓子工業協同組合 

京 都 府 洋 菓 子 協 会 

理事長・会長 高島 義之 

春の見学会ご案内 

拝啓 皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業に格別のご協

力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、春の見学会を下記の通り開催致します。是非皆様多数ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 2023年 4月 12日水曜日 集合時間／午前 8時 45分 時間厳守！ 

  集 合 場 所 京都駅八条口 アバンティ前 

 

 

 

 
行 き 先  リボン食品株式会社 

造幣局桜の通り抜け（開催期間外の場合は洋菓子店見学） 

  （行程） 09 時 00 分 

 

10 時 00 分～ 

11 時 30 分 

 

12 時 00 分～ 

13 時 20 分 

 

13 時 20 分～ 

14 時 40 分 

 

15 時 00 分～ 

16 時 00 分 

 

17 時 30 分頃 

京都駅（アバンティ観光バス乗降場）出発 
 
リボン食品株式会社（見学） 
 
 
昼食（梅田スカイビル 中国料理 燦宮） 
 
 
自由行動 
 
 
造幣局桜の通り抜け見学 
（開催期間外の場合は、洋菓子店見学） 
    
京都駅八条口 到着 

 

 

＊交通事情により時間が異なることもございます。ご了承ください。 

定 員 今回の企画は応募多数が見込まれるため、ご参加者の制限を設けさせて頂きます。 

・組合加入企業様 ····· 1 社あたり 2 名以内 

・協会員様 ··········· ご本人のみ 

協会員様へ 協会行事にご本人以外の方の参加は認めません。 

参加ご希望の方は協会または組合への加入をお願い致します。 

・賛助会員企業様 ····· 1 社あたり 2 名以内  【総数 25 名（先着順）】 

  
参 加 費 お一人様 4,000円 ※当日徴収いたします。 

  
お申込方法  ４月 5日（水）迄 に裏面のお申込書にご記入のうえ、事務局宛にＦＡＸに

て、お申込みください。※尚、締切り日にかかわらず定員になり次第、受付終了とさせて頂き

ます。※4月 10日以降のキャンセルは、後日参加費を徴集させて頂きます。予めご了解ください。 

  
お申込み先 京都府洋菓子協会 事務局 TEL 075-681-7281 FAX 075-661-7387 

 

京都府洋菓子協会・事務局宛 FAX 075－661-7387 



 

 

 

2022年 4月 12日(水) 

京都府洋菓子工業協同組合・京都府洋菓子協会 

春の見学会申込書  返信ＦＡＸ ０７５-６６１－７３８７ 

 

 

貴 店 名 ：     

     

電話番号：   F A X 番号：  

     

参加者氏名： 代 表 者     
 

 

※携帯電話等、当日に連絡の取れる 

ご連絡先を記入ください。 

ご連絡先 ( ) 

 

 

 

 

 

 

氏名                               

氏名                               

氏名                               

氏名                               

氏名                               

合計（代表者様含む）     名 

  

今回の企画は応募多数が見込まれる為、ご参加者の制限を設けさせて頂きます。 

以下、ご了承のほどお願い申し上げます。 

・協会員様…ご本人のみ 

・賛助会員企業様…1 社あたり 2 名以内 

 

【通信欄】 

 


